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	Приложение № 1 к аттестату аккредитации
№ BY/112 3.0270
от 01 августа 2011 года
на бланке №  
на 1 листе
Редакция 01



 
ДОПОЛНЕНИЕ № 2 от 29 марта 2019 года
к области аккредитации от 01 ноября 2016 года

поверочной лаборатории отдела качества
Фирмы "VEGA Grieshaber KG"

	№
пунктов
	Код /наименование/ вида работ:
1 – первичная 
поверка
2 – последующая поверка
	Средства измерений, 
поверка которых разрешается

	
	
	Код области измерений
	Наименование 
/тип/
средств измерений
	Метрологические
характеристики

	
	
	
	
	Пределы 
измерений
	Класс, разряд,
цена деления,
погрешность



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	01
	26.51/
99.001
	Преобразователи радиоизотопные:
- FiberTRAC 31
	0 – 7000 мм
	± 0,5 мм

	2
	01
	26.51/
99.001
	- FiberTRAC 32
	0 – 7000 мм
	± 0,5 мм

	3
	01
	26.51/
99.001
	- SoliTRAC 31
	0 – 3000 мм
	± 0,5 мм

	4
	01
	26.51/
99.009
	- MiniTRAC 31
	От 50 до 4000 
	± 0,5 мм



 
Руководитель Национального органа 
по аккредитации Республики Беларусь – 
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